SOBRAL FL_

T

ATA DA SESSÃO DA CHAMADA PÚBLICA N= CH23001-SME DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL, PARA RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES DE

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E PROJETOS DE VENDA, REALIZADA ÀS 09H (NOVE HORAS) DO DIA 13 DE

FEVEREIRO DO ANO DE 2023 (DOIS MIL E VINTE E TRÊS).

No dia 13 de fevereiro do ano de 2023, às 09h (nove horas), no Auditório do Paço Municipal da Prefeitura

Municipal de Sobral, reuniram-se a Presidente da Comissão Permanente de Licitação, Karmellna Marjorie

Nogueira Barroso, e os membros, Edson Luís Lopes Andrade e Larissa Gonçalves de Souza Magalhães,

para proceder ao recebimento e abertura dos envelopes de documentação de Habilitação e Projetos de

Venda. Havendo número legal, foi iniciada a sessão. A referida licitação trata da Aquisição de gêneros

alimentícios perecíveis através da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural para

atendimento do Programa de Alimentação Escolar - PNAE da Rede Pública Municipal de Ensino do

Município de Sobral, de acordo com os anexos da CHAMADA PÚBLICA N® CH23001-SME. Aberta a sessão

pela Senhora Presidente da Comissão Permanente de Licitação, verificou-se a presença dos seguintes

licitantes:

REPRESENTANTE/
PROCURADOR

GRUPO FORMAL CNPJ CPF

ANTÔNIO DANIEL

R. DE SOUZA

COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DOS

AGRICULTORES FAMILIARES DA REGIÃO
NORTE DO CEARÁ LTDA - COOPENORT.

JURÍDICA

35.202.279/0001-70 035.217.383-10

DAP
SDW3520227900010702220354

COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DOS

AGRICULTORES E AGRICULTORAS

FAMILIARES DE SOBRAL E REGIÃO LTDA

COOPSOL. DAP JURÍDICA
SDW3636584000010311211058 _

054.741.233-9636.365.840/0001-03 JOHNATAN DE

OLIVEIRA
NASCIMENTO

JOÃO

GOMES
COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DOS

PRODUTORES ORGÂNICOS DA IBIAPABA

COAPOI. DAP JURÍDICA

25.935.160/0001-53 264.617.493-49COSTA

SDW2593516000012705220915

COOPERATIVA DOS AGRICULTORES

FAMILIARES DO VALE DO TAQUARA -
COOPAFTA. CE12202202000001260CAF

46.745.126/0001-96 956.750.353-20WASHINGTON

JOSÉ N. BRITO

A COOPERATIVA DE PRODUTORES AGROECOLOGICOS DA AGROINDUSTRIA E DA AGRICULTURA FAMILIAR

- COOPAICE e GRUPO DE PRODUTORES INFORMAIS TERRA VERDE, apenas entregaram seus envelopes de

habilitação e projeto de vendas.

Página1de 3

FL 3~3<bSOBRALI» i
«ÿÿPREFEITURA

Tfc/iatNrtf»

Dando continuidade, a Presidente resolveu suspender a sessão, para que fossem analisados os

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO apresentados pelos participantes, e comunicou que, após a referida

análise ocorrerá nova sessão de prosseguimento

HABILITAÇÃO/INABILITAÇÂO e negociação dos projetos de venda. Sem mais registros, foi dada por

encerrada a sessão, às 10h28min, sendo a presente ata lavrada por mim, ANTÔNIA CARLIANE DA SILVA, e

assinada pela Presidente, KARMELINA MARJORIE NOGUEIRA BARROSO, pelos integrantes da Comissão e

pelos Representantes Legais presentes nesta sessão.

para a divulgação do resultado de

Sobral-CE, 13 de fevereiro de 2023.

A COMISSÃO:
KARMELINA MARJORIE Assinado de fomna digital por

NOGUEIRA KARMELINA MARJORIE NOGU

BARROSO:56807163304

r RA

BARRO
Dados:

50:56807163304
2023.02.13 10:35:25 -03'00'

Karmelina Marjorie Nogueira Barroso

Presidente

edson Luís Lopes Apdrade
Membro

QfYrx U V). UnftnUirfrk
Larissaÿonçalves de Souza Magalhães*

Membro

REPRESENTANTES DOS GRUPOS FORMAIS:

P)ÿ?L/YVWLÍLJ ft.(1) 0ÍAj>

”
ANTÔNIO DANIEL RIBEIRO DE SOUZA

Representante do Grupo Formal COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DA

REGIÃO NORTE DO CEARÁ LTDA -COOPENORT

Página 2 de 3

FLSOBRAL Jt
sÿgggÿPREFEITU RA

/€>4S
JOÃO COSTAÿGÓMES

Representante do Grupo Formal COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DOS PRODUTORES ORGÂNICOS DA

IBIAPABA - COAPOI.

C7 JOHNATAN DE OLIVEIRA NASCIMENTO

Representante do Grupo Formal COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DOS AGRICULTORES E AGRICULTORAS
FAMILIARES DE SOBRAL E REGIÃO LTDA -COOPSOL

idLÀ~ ._
WASHINGTON JOSÉ N. BRITO

Representante do Grupo Formal COOPERATIVA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DO VALE DO TAQUARA
- COOPAFTA

Ref.:ATA_CH23001_$ME

V.

Página 3 de 3